Estado do Rio de Janeiro
13H3I, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

*DBIEr'
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 008/2010. Em, 25 de agosto de 2010.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO

CABOFRIENSE AO SR. CARLOS
EDUARDO PINTO DE SOUZA.

A CÂMARA MUNICIPAL' DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, r L'-:

, t

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Carlos Eduardo Pinto de Souza, o Título de
Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigoisna data de sua publicação.

SILAS RODRI

Artigo 183 - § 2o do ámento Interno.

T

ÂIíÈxo Curriculum Vitae